

CUMHURBAŞKANI SEÇİMİ

ve 28. Dönem Milletvekili Genel Seçimleri Yapıldı

2017 yılında yapılan referandum sonuçlarına göre hukuken; 2018 yılında yapılan seçimler ile fiilen Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemine geçilmiştir. Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi içinde 14 Mayıs 2023 tarihinde gerçekleştirilen seçimler sonucunda TBMM 28. Dönem milletvekilleri ve Cumhurbaşkanlığı seçimleri birlikte gerçekleştirilmiştir.

14 Mayıs tarihinde gerçekleştirilen seçimle TBMM'nin 28. Dönem milletvekilleri seçimi tamamlanmış, ancak Cumhurbaşkanlığı seçimleri ise ikinci tura kalmıştır. Cumhurbaşkanlığı seçiminde ilk turda dört aday yarışmış, adaylar arasında salt çoğunluğun sağlanamaması üzerine ikinci tura geçilmiştir.

28 Mayıs 2023 tarihinde gerçekleştirilen ikinci tur Cumhurbaşkanlığı seçimlerinde ilk turda en çok oy alan iki aday yarışmış, ikinci tur Cumhurbaşkanlığı seçimini yeniden Sayın Recep Tayyip Erdoğan kazanmıştır.



Recep Tayyip Erdoğan Kemal Kılıçdaroğlu
Seçim olmayan bölge



Açılan sandık
197.874 / 197.874
%100

%50



Kabılın oranı	Toplam seçmen	Kullanılan oy	Geçerli oy
% 84,2	64.197.419	54.023.616	53.339.244
14 May 23	14 May 23	14 May 23	14 May 23
% 87	64.190.651	55.833.175	54.796.074



CUMHURBAŞKANI RECEP TAYYİP ERDOĞAN

Aslen Rizeli olan Recep Tayyip Erdoğan, 26 Şubat 1954'te İstanbul'da doğdu. 1965 yılında Kasımpaşa Piyale İlkokulu'ndan, 1973 yılında ise İstanbul İmam Hatip Lisesi'nden mezun oldu. Fark dersleri sınavını vererek Eyüp Lisesi'nden de diploma aldı. Üniversiteyi Marmara Üniversitesi İktisadî ve Ticarî Bilimler Fakültesi'nde okuyan Erdoğan, bu okuldan 1981 yılında mezun oldu.

Gençlik yıllarından itibaren sosyal hayat ve siyasetle iç içe bir yaşamı tercih eden Erdoğan, disiplinli ekip çalışmasının ve takım ruhunun önemini kendisine çok genç yaşlarda öğreten futbolla 1969-1982 yılları arasında amatör olarak ilgilendi. Aynı zamanda bu yıllar, genç bir idealist olarak memleket meseleleri ve toplumsal sorunlarla ilgilenen Recep Tayyip Erdoğan'ın aktif politikaya adım attığı döneme rastlamaktadır.

Lise ve üniversite yıllarında Millî Türk Talebe Birliği öğrenci kollarında aktif görev alan Recep Tayyip Erdoğan, 1976 yılında MSP Beyoğlu Gençlik Kolu Başkanlığı'na ve aynı yıl MSP İstanbul Gençlik Kolları Başkanlığı'na seçildi. 1980 yılına kadar bu görevlerini sürdüren Erdoğan, siyasi partilerin kapatıldığı 12 Eylül döneminde, özel sektörde bir süre müşavirlik ve üst düzey yöneticilik yaptı.

1983 yılında kurulan Refah Partisi ile fiilî siyasete geri dönen Recep Tayyip Erdoğan, 1984 yılında Refah Partisi Beyoğlu İlçe Başkanı, 1985 yılında ise Refah Partisi İstanbul İl Başkanı ve Refah Partisi MKYK üyesi oldu. İstanbul İl Başkanlığı görevi sırasında diğer siyasi partiler için de model olan yeni bir örgütsel yapı geliştiren Erdoğan, bu dönemde özellikle kadınların ve gençlerin siyasete katılımını artırmaya yönelik çalışmalar yaptı; siyasetin tabana yayılarak geniş halk kitleleri tarafından benimsenip itibar görmesi yolunda önemli adımlar attı. Bu yapılanma, mensubu bulunduğu Refah Partisi'ne 1989 Beyoğlu yerel seçimlerinde büyük bir başarı kazandırırken, yurt genelinde de parti çalışmaları için örnek teşkil etti.

27 Mart 1994 yerel seçimlerinde İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı seçilen Recep Tayyip Erdoğan, siyasî yeteneği, ekip çalışmasına verdiği önem, insan kaynakları ve malî konulardaki başarılı yönetimiyle dünyanın en önemli metropollerinden biri olan İstanbul'un kronikleşmiş sorunlarına doğru teşhis ve çözümler üretti. Su sorunu, yüzlerce kilometrelik yeni boru hatlarının döşenmesiyle; çöp sorunu ise dönemin en modern geri-dönüşüm tesislerinin kurulmasıyla çözümlendi. Hava kirliliği sorunu Erdoğan döneminde geliştirilen doğalgaza geçiş projeleriyle son bulurken, kentlinin trafik ve ulaşım açmazına karşı



50'den fazla köprü, geçit ve çevre yolu inşa edildi; sonraki dönemlere ışık tutacak birçok proje geliştirildi. Belediye kaynaklarının doğru kullanımı ve yolsuzluğun önlenmesi amacıyla olağanüstü önlemler alan Erdoğan, 2 milyar dolar borçla devraldığı İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin borçlarını büyük ölçüde ödedi ve bu arada 4 milyar dolarlık yatırım gerçekleştirdi. Böylece, Türkiye'nin belediyeçilik tarihinde yeni bir çığır açan Erdoğan, bir yandan diğer belediyelere örnek olurken, bir yandan da halk nezdinde büyük bir güven kazandı.

Recep Tayyip Erdoğan, 12 Aralık 1997'de Siirt'te halka hitaben yaptığı konuşma sırasında, Millî Eğitim Bakanlığı tarafından öğretmenlere tavsiye edilen ve bir devlet kuruluşu tarafından yayınlanan bir kitapta ki şiiri okuduğu için hapis cezasına mahkûm edildi ve İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı görevine son verildi.

Recep Tayyip Erdoğan, 4 ay kaldığı cezaevinden çıktıktan sonra kamuoyunun ısrarlı talebi ve gelişen demokratik sürecin bir sonucu olarak 14 Ağustos 2001'de arkadaşlarıyla birlikte Adalet ve Kalkınma Partisi'ni (AK Parti) kurdu ve Kurucular Kurulu tarafından AK Parti'nin Kurucu Genel Başkanı seçildi. Milletten teveccüh ve güveni AK Parti'yi daha

kuruluşunun ilk yılında Türkiye'nin en geniş halk desteğine sahip siyasî hareketi hâline getirdi ve 2002 yılı genel seçimlerinde üçte ikiye yakın parlamento çoğunluğuyla (363 milletvekili) tek başına iktidara taşıdı.

Hakkındaki mahkeme kararı nedeniyle 3 Kasım 2002 seçimlerinde milletvekili adayı olamayan Erdoğan, yapılan yasal düzenlemeyle milletvekili adaylığının önündeki yasal engelin kalkması üzerine, 9 Mart 2003'te Siirt ili milletvekili yenileme seçimine katıldı. Bu seçimde oyların yüzde 85'ini alan Erdoğan, 22. Dönem Siirt Milletvekili olarak parlamentoya girdi.

15 Mart 2003 tarihinde Başbakanlık görevini üstlenen Recep Tayyip Erdoğan, aydınlık ve sürekli kalkınan bir Türkiye idealiyle, hayatî öneme sahip birçok reform paketini kısa süre içinde uygulamaya koydu. Demokratikleşme, şeffaflaşma ve yolsuzlukların engellenmesi yolunda büyük mesafeler katedildi. Buna paralel olarak ülke ekonomisi ve toplum psikolojisini olumsuz yönde etkileyen ve on yıllardır çözülmemiş enflasyon kontrol altına alındı, itibarını yeniden kazanan Türk Lirası'ndan 6 sıfır atıldı. Devletin borç-



lanma faiz oranları aşağı çekildi, kişi başına düşen millî gelirden büyük artış gerçekleştirildi. Ülke tarihinde daha önce görülmemiş hız ve sayıda baraj, konut, okul, yol, hastane ve enerji santrali hizmete girdi. Bütün bu olumlu gelişmeler, bazı yabancı gözlemciler ve Batılı liderler tarafından "Sessiz Devrim" olarak adlandırıldı.

Recep Tayyip Erdoğan, Avrupa Birliği'ne giriş sürecinde ülke tarihinin dönüm noktası olarak nitelenen başarılı girişimlerine ek olarak, akılcı dış politikası ve yoğun ziyaret-temas trafiğiyle Kıbrıs sorununun kalıcı çözüme kavuşturulması ve dünyanın çeşitli ülkeleriyle verimli ilişkiler geliştirilmesi konularında önemli adımlar attı. Tesis edilen istikrar ortamı iç dinamikleri harekete geçirirken, Türkiye'yi bir merkez ülke hâline getirdi. Türkiye'nin ticaret hacmi ve siyasal gücü, yalnız içinde

bulduğu coğrafi bölgede değil, uluslararası alanda da hissedilir düzeyde arttı.

Recep Tayyip Erdoğan, 22 Temmuz 2007 genel seçimlerinde %46,6 oy alarak büyük bir zafer kazanan AK Parti'nin Genel Başkanı olarak Türkiye Cumhuriyeti'nin 60. Hükümetini kurdu ve tekrar güvenoyu aldı.

Recep Tayyip Erdoğan, 12 Haziran 2011 seçimlerinden de daha büyük bir zaferle çıktı ve %49,8 oy alarak 61. Hükümeti kurdu.

10 Ağustos 2014 Pazar günü, Türk siyasi tarihinde ilk kez doğrudan halkın oylarıyla ve ilk turda 12. Cumhurbaşkanı seçildi.

16 Nisan 2017 tarihindeki halk oylamasında kabul edilen Anayasa değişikliği ile Cumhurbaşkanının partili olabilmesinin önünün açılmasının

ardından Recep Tayyip Erdoğan, 21 Mayıs 2017 tarihinde gerçekleştirilen 3. Olağanüstü Büyük Kongrede, kurucusu olduğu AK Parti'nin Genel Başkanlığına yeniden seçildi.

24 Haziran 2018 Pazar günü yapılan Cumhurbaşkanlığı seçimlerinde, yeni hükümet sisteminin ilk Cumhurbaşkanı seçildi. Başka bir ifadeyle, 16 Nisan 2017'de kabul edilen Anayasa değişikliği ile hayata geçirilen Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sisteminin ilk Cumhurbaşkanı olarak 9 Temmuz 2018 tarihinde yemin ederek görevine başladı.

2023 Seçimlerinde 28 Mayıs 2023 tarihinde yapılan ikinci tur seçimi sonucunda yeniden Cumhurbaşkanı seçildi ve 03 Haziran 2023'te yemin ederek görevine başladı.

Recep Tayyip Erdoğan, evli ve 4 çocuk babasıdır.



İÇİŞLERİ BAKANI YERLİKAYA GÖREVİ SOYLU'DAN DEVRALDI

Seyim sonuçlarının açıklanması Cumhurbaşkanının yemin ederek görevine başlaması ile birlikte 3 Haziran 2023 tarihinde yeni Cumhurbaşkanlığı Kabinesi de açık-

lanmıştır. Böylece iki bakanlık hariç olmak üzere bakanlıklarda görev değişikliklerine gidilmiştir. İçişleri Bakanını Süleyman Soylu görevini, İstanbul Valisi Ali Yerlikaya'ya devretmiştir.



İdarecinin Sesi dergisi olarak İçişleri Bakanlığı görevini 7 yıl boyunca yürüten Süleyman Soylu'ya bugüne kadar gerçekleştirmiş olduğu hizmetlerden dolayı teşekkür eder, İçişleri Bakanlığı görevine atanan Ali Yerlikaya'ya yeni görevinde başarılar dileriz.

ALİ YERLİKAYA

1968 tarihinde Konya'da doğdu. İlk, orta ve lise eğitimini Konya'da tamamladı.

1989 yılında İstanbul Üniversitesi Siyasal Bilimler Fakültesi "Kamu Yönetimi" bölümünden mezun oldu.

1990-2003 yılları arasında Erzin, Felahiye, Derebucak, Hilvan ve Sarıkaya Kaymakamlığı görevlerinde bulundu. 2003-2004 tarihleri arasında İçişleri Bakanlığı Hukuk Müşavirliği, 2004-2007 tarihleri arasında Sağlık Bakanlığı Personel Genel Müdürlüğü görevinde bulundu.

2007-2010 yılları arasında Şırnak Valiliği, 2010-2012 yılları arasında Ağrı Valiliği, 2012-2015 yılları arasında Tekirdağ Valiliği, 2015-2018 yılları arasında Gaziantep Valiliği ve 2018-2023 yılları arasında İstanbul Valiliği görevlerinde bulundu.



3 Haziran 2023 tarih ve 2023/284 sayılı Cumhurbaşkanlığı Atama Kararı ile İçişleri Bakanlığı görevine atanan Bakanımız Sayın Ali Yerlikaya, Hatice Nur Hanım ile evli dört çocuk babasıdır.

SÜLEYMAN SOYLU

TBMM İçişleri Komisyon Başkanı

21 Kasım 1969'da İstanbul'da doğdu. Baba adı Hasan, anne adı Servet'tir. Sigortacı; İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesini bitirdi. İstanbul İl Gençlik Kollarında siyasete başladı. Gaziosmanpaşa İlçe Başkanlığı, İstanbul İl Başkanlığı görevlerinde bulundu. Demokrat

Parti Genel Başkanı oldu. Bu görevi yaklaşık 1,5 yıl devam ettirdikten sonra aktif siyasete bir süre ara verdi. 12 Eylül 2010 Referandumu sırasında "Demokrasi Buluşmaları" adı altında toplantılar düzenledi. 2012 yılında AK Parti'ye katıldı. AK Parti AR-GE Başkanlığı ve Teşkilat Başkanlığı görevlerini üstlendi. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı olarak görev yaptıktan sonra; 01 Eylül 2016 tarihinden 04 Haziran 2023 tarihine kadar İçişleri Bakanı olarak görev yaptı. 14 Mayıs 2023 tarihinde yapılan Genel Seçimlerde İstanbul Milletvekili seçildi. 14.06.2023 tarihinde İçişleri Komisyon Başkanı olarak seçildi.



TBMM'DE MÜLKİ İDARE KÖKENLİ MİLLETVEKİLLERİ

28. Dönem milletvekili olarak TBMM'ye giren mülki idare amirliği mesleği kökenli değerli vekillerimize de yeni yasama döneminde başarılar dileriz.

EFKAN ALA (AK PARTİ GENEL BAŞKAN VEKİLİ)

1965 yılında Erzurum'un Oltu ilçesinde dünyaya geldi. Orta ve lise öğrenimini Erzurum İmam Hatip Lisesinde, yükseköğrenimini İstanbul Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Kamu Yönetimi Bölümünde tamamladı. İktisat alanında yüksek lisans yaptı. Yurt dışı stajını İngiltere'de tamamladı.



Çeşitli ilçelerde kaymakamlık yaptıktan sonra Tunceli Vali Yardımcılığı görevine atandı. İçişleri Bakanlığında Eğitim Şube Müdürlüğü ve İller İdaresi Daire Başkanlığı görevlerinde bulundu. Bu sürede UNICEF ile iş birliği içerisinde yürütülen yaşam kalitesi göstergeleriyle ilgili çalışmalarda yer aldı. Turizm Bakanlığında Turizm Eğitimi Genel Müdürü ve Turizm Bakanlığı Müşaviri olarak görev yaptı. Bu dönemde Dünya Turizm Örgütünde Kaliteyi Destekleme Komitesi Üye-

liği görevinde bulundu. Çok sayıda uluslararası çalışma ve toplantıya Türkiye'yi temsilen katıldı. Çeşitli dergilerde tercümelemleri yayımlandı. 2003 yılında Batman Valiliğine, 2004 yılında Diyarbakır Valiliğine atandı. Diyarbakır Valisi iken 2007 yılında Başbakanlık Müsteşarlığı görevine getirildi. Bu görevi sırasında OECD yüksek düzeyli memurlar toplantılarında Türkiye'yi temsil etti. 2013 yılında İçişleri Bakanlığı görevine getirildi. 61. 62. 64. ve 65. Türkiye Cumhuriyeti Hükümetlerinde İçişleri Bakanı olarak görev yaptı. 2016 yılında bakanlık görevinden ayrıldı.

SELAMİ ALTINOK (AVRUPA GÜVENLİK VE İŞBİRLİĞİ TEŞKİLATI PARLAMENTER ASAMBLESİ TÜRK GRUBU BAŞKANI)

1966 yılında Erzurum'un Narman ilçesinde doğdu. İlk, orta ve lise tahsilini Erzurum'da tamamladıktan sonra, 1984 yılında İstanbul Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Kamu Yönetimi Bölümüne girdi. 1988 yılında üniversiteyi bitirdi.



1989 yılında Erzincan'da Kaymakam adayı olarak göreve başladı. Bir yıl süreyle İngiltere'de bulundu. Kayseri Akkışla İlçesinde Kaymakam Vekilliği, Tokat Almus, Bitlis Güroymak, Van Erciş, Samsun Terme ve Antalya Serik ilçelerinde Kaymakamlık yaptıktan sonra Erzurum İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği görevine atandı. Van 100. Yıl Üniversitesinde Yakın Çağ Tarihi üzerine Yüksek Lisansını tamamladı. 3 Ağustos 2012 tarihinden Aralık 2013 tarihine kadar Aksaray Valisi olarak görev yaptı. 2014/5916 sayılı kararname ile Merkez Valisi olarak vekaleten İstanbul İl Emniyet Müdürlüğüne atandı. 29 Ağustos 2015-24 Kasım 2015 tarihleri arasında 63. Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti'nde İçişleri Bakanı olarak görev yaptı.

30 Kasım 2015-18 Aralık 2015 tarihleri arasında İçişleri Bakan Yardımcısı olarak görevlendirildi. 18 Aralık 2015 tarihli ve 29566 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan atama Kararnamesi ile İçişleri Bakanlığında Müsteşarlığı görevine atandı. 10 Eylül 2016 tarihli Resmî Gazete'de yayımlanan 2016/9158 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile Emniyet Genel Müdürü olarak atandı. 25 Nisan 2018 tarihinde istifa ettikten sonra 24 Haziran 2018 tarihinde yapılan Genel Seçimler sonucunda Ak Parti Erzurum Milletvekili olarak seçildi. 2018-2020 yılları arasında TBMM Güvenlik ve İstihbarat Komisyon Başkanı olarak görev yaptı. Temmuz 2020 tarihinden itibaren Avrupa Güvenlik ve İşbirliği Teşkilatı Parlamenter Asamblesi Türk Grubu Başkanı (AGİT PA) olarak görev yapmaktadır. Selami ALTINOK, Gülhan ALTINOK (Mühendis/Hâkim) ile evli olup iki erkek, bir kız çocuk babasıdır. İngilizce bilmektedir.



KEMAL ÇELİK

1956 yılı Antalya ili, Serik ilçesi doğumludur. Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesini bitirdi. Kaymakam, Mülkiye Başmüfettişi, Hakkâri ve Merkez Valisi ve Emniyet Genel Müdürü olarak görev yaptı. 21. ve 27. Dönem Antalya Milletvekili olarak görev yaptı. Evli, 3 Çocuk babasıdır. Çelik, iyi düzeyde İngilizce bilmektedir.

CENGİZ AYDOĞDU

1958 yılında Aksaray'da doğdu. İlk ve orta tahsilini Aksaray'da tamamladı. Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesini bitirdi. Ortaöğrenim yıllarından başlamak üzere; Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü ve Ulaştırma Bakanlığında çeşitli kademelerde görev yaptı. TRT Genel Müdürlüğünde program yapımcılığı görevinde bulundu. 1986 yılında İçişleri Bakanlığında Kaymakamlık mesleğine intisap etti. Ağrı Kaymakam Adaylığı ile başlayan mülkî idare amirliği görevini sırası ile Nevşehir Derinkuyu, Çorum Mecitözü, Malatya

Doğanyol ve Antalya Gazipaşa kaymakamlıkları ile Sivas Vali Yardımcılığı görevlerini takip etti. 1987-1988 yıllarında İçişleri Bakanlığı tarafından uygulanan bir program çerçevesinde İngiltere'de, lisan öğrenimi ve İngiliz İdarî Sistemi hakkında eğitim aldı. 1997 yılında İçişleri Bakanlığı Merkez Teşkilatında görevlendirildi. APK Kurul Başkanlığında Daire Başkanlığı, Personel Daire Başkanlığı, Personel Genel Müdür Yardımcılığı ve Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdür Yardımcılığı görevlerinde



bulundu. 2002-2006 yıllarında Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürü olarak görev aldı. 2006 yılından itibaren sırasıyla Artvin ve Kırklareli valiliklerinde bulundu.

26. ve 27. Dönemde Aksaray Milletvekili seçildi. Avrupa Birliği Uyum Komisyonu Başkanvekilliği ve Anayasa Komisyonu Üyeliği yaptı. Anayasa Komisyonu ve NATO Parlamenter Asamblesi (NATOPA) Türk Grubu Üyesidir. İlk kitabı "Bize Velvele Düştü" ile Türkiye Yazarlar Birliğinin 2005

yılı "deneme" dalında yılın yazarı ödülünü aldı. İkinci kitabı "Yalnızlık Muhatap İster" 2014 yılında yayınlandı ve ESKADER tarafından yine kendi dalında yılın kitabı ve yazarı seçildi. Üçüncü kitabı olan "Sağlam Yerin Tamiri" ise 2017 yılında yayınlandı. Evli ve 2 çocuk babası, İngilizce bilmektedir.

ATAY USLU

1970 yılı Antalya/Kaş doğumludur. Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesini bitirdi. 1 yıl süreyle İngiltere Leicester Üniversitesinde eğitim aldı. 1991-1999 yılları arasında Finike'de aile işletmesinde çalıştı. 2000 yılında mülki idare amirliği mesleğine başladı. Kamu yönetiminin yeniden yapılanması, güvenlik sektörünün sivil gözetiminin geliştirilmesi, afet yönetimi, e-devlet, göç ve uyum politikaları, mülteci hakları konularında çalışmalarda bulundu. Eğirdir, Gediz Kaymakam Vekilliği; Yenişarbademli, Taşlıçay, İbradı Kaymakamlığı ve Van Vali Yardımcılığı görevlerinde bulundu. 2011 yılında Van Vali Yardımcısı iken yaşanan büyük felaket sonrası Deprem Koordinasyon Merkezi yöneticiliğini yürüttü.



20 bin kalıcı konutun inşası, Yeni Van'ın kurulması çalışmalarında görev aldı.

2013 yılında Göç İdaresi Genel Müdürlüğü Uyum ve İletişim Dairesi Başkanı olarak atandı. Göçmenlerin ve sığınmacıların Türkiye'ye uyumları konusunda çalışmalar yaptı. Çok Dilli Yabancılar İletişim Merkezinin (YİMER) kuruluş çalışmalarını koordine etti. 26. Dönemde Antalya Milletvekili seçildi. İngilizce bilen Uslu, evli ve 3 çocuk babasıdır.

TURAN BEDİRHANOĞLU

1984 yılında Bitlis'te doğdu. İlk ve ortaöğrenimini Tatvan'da, lise öğrenimini ise Bitlis'te tamamladı. 2006 yılında İstanbul Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Kamu Yönetimi bölümünden mezun oldu. 2008 yılında Mülki

İdare Amirliği mesleğine Bayburt Kaymakam Adayı olarak başladı. Ordu ili Çatalpınar ve Çaybaşı ilçelerinde Kaymakam Vekilliği görevini ifa ettikten sonra Yurt Dışı Staj programı çerçevesinde, Federal Almanya Cumhuriyetinde dil eğitimi ve Kamu Yönetim Yapısını incelemek üzere bir yıl süre ile bulundu.

Daha sonra Kayseri-Sarız ve Ordu-Çamaş ilçelerinde Kaymakamlık görevini yerine getirdi ve 2014 yılında ise Müşterek Kararname ile Şırnak Vali Yardımcılığı görevine atandı. Şırnak Vali Yardımcılığı görevini yürütürken yayınlanan Kanun Hükmünde Kararnameler çerçevesinde Şırnak Belediye Başkan Vekili, Balveren Belediye Başkan Vekili, Kumçatı Belediye Başkan Vekili ve Şırnak İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği görevlerini



ifa etti. Şırnak'ta yürütmüş olduğu 5 yıllık görev süresinin akabinde 07.08.2019 tarihli ve 2019/268 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile Küçükçekmece Kaymakamı olarak atandı.

İÇİŞLERİ BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILARI

2 2.06.2023 tarihli Resmî Gazete'de yayınlanan 2023/308 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile İçişleri Bakanlığı Bakan Yardımcılıklarına; Bülent Turan, Mehmet Aktaş, Mehmet Sağlam ve Münir Karaloğlu Bakan Yardımcıları olarak atanmıştır. Bakan Yardımcılarımıza yeni görevlerinde başarılar dileriz.

BÜLENT TURAN

Çanakkale'de 1975 yılında dünyaya gelmiştir. Avukat; Doğu Akdeniz Üniversitesi Hukuk Fakültesini bitirdi. Yüksek lisansını Çanakkale 18 Mart Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümünde yaptı.

Hukukçular Derneği Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulu Üyeliğinde bulundu. Çeşitli sivil toplum kuruluşlarında çalıştı. Türkiye'de ve dünyanın farklı ülkelerinde çektiği fotoğraflarla, bu fotoğrafların hikâyelerinden oluşan "Bir Mola" adlı kitabı yayımlandı.

24. Dönemde İstanbul, 25 ve 26. Dönemde Çanakkale Milletvekili seçildi. 24. Dönemde Adalet Komisyonu, İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu ve AK PARTİ Grup Yönetim Kurulu Üyeliği görevlerinde bulundu. AK Parti Grup Başkanvekilliği görevini yürüttü. İyi düzeyde İngilizce bilen Bülent Turan, evli ve 3 çocuk babasıdır.





MEHMET AKTAŞ

1968 yılında Elazığ'da doğan Emniyet Genel Müdürü Sayın Mehmet AKTAŞ, İstanbul Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Kamu Yönetimi bölümünden 1990 yılında mezun oldu. 1994 yılında girdiği sınavı kazanarak Malatya Kaymakam Adayı olarak Mülki İdare Amirliği mesleğine başladı. Adaylık sürecinde 8 ay süreyle İngiltere'de dil ve İngiliz Yönetim Sistemi ile ilgili eğitim aldı. Aksaray-Gülağaç, Malatya-Kuluncak, Muş-Hasköy, Düzce-Cumayeri ve Rize-Çayeli ilçelerinde Kaymakamlık yaptı.

2010-2014 yılları arasında İçişleri Bakanlığı İller İdaresi Genel Müdürlüğü'nde sırasıyla Şube Müdürü, Daire Başkanı olarak görev yaptı. Şubat 2014 kararnamesi ile İçişleri Bakanlığı İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanlığı görevinde bulundu.

1 Haziran 2016 tarihli Valiler Kararnamesi ile Karabük Valiliğine atandı.

30/06/2017 tarihi itibarıyla Şırnak Valiliği görevine başladı. 18 Temmuz 2019 tarihli Resmî Gazetede yayım-

lanan Atama Kararnamesi ile Emniyet Genel Müdürü olarak atandı. 2023 yılına kadar bu görevi yürüten Sayın Mehmet Aktaş, evli ve 3 çocuk babasıdır.

MEHMET SAĞLAM

1966 yılında Elazığ ili Palu ilçesinde doğdu. 1969 yılında ailesiyle birlikte Adana'ya yerleşti. İlk ve orta öğrenimini Adana'da tamamladıktan sonra İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nden 1989 yılında mezun oldu. Serbest avukatlık yapmaya başlayan Sağlam, 2009 yılında AK Parti Adana İl Başkanlığı görevine getirildi. 2015 yılında ise AK Parti'den Adana Milletvekili adayı oldu. Evli ve üç çocuk babası olan Sayın Sağlam, 2022 yılında Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) tarafından PFDK başkanlığına seçildi.

MÜNİR KARALOĞLU

1964 yılında Rize ili Çayeli ilçesinde doğdu. İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi'ni bitirdikten sonra 1990 yılında kaymakam adayı olarak mesleğe başlamıştır. Karakeçili Kaymakam Vekilliği, Harran, Çekerek, Reşadiye Kaymakamlıkları, Kırklareli Vali Yardımcılığı,



İçişleri Bakanlığı Hukuk Müşavirliği (Başbakan danışmanı), Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreterliği yaptı. 2009-2013 yılları arasında Van Valisi, 2013-2016 yılları arasında Bursa Valisi, 2016-2020 yılları arasında Antalya Valisi olarak görev yapmıştır. 2020 yılında Diyarbakır Valisi ve Diyarbakır Büyükşehir Belediye Başkanı olarak atanan Sayın Karaloğlu, 2022 yılında vali-mülkiye başmüfettişi olarak görevlendirilmiştir. Evli ve iki çocuk babasıdır.

